ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-119/00-22-15

«15» декабря 2015 года г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-11-
119/00-22-15 о нарушении антимонопольного законодательства в составе <...>
(далее – Комиссия, Комиссия ФАС России),

рассмотрев дело № 1-11-119/00-22-15 по признакам нарушения ООО «НПО
«Путевые технологии» (ИНН 7708658093; 123610, г. Москва, Краснопресненская ул.,
д.12/6, офис 726) и ООО «Башхимпром» (ИНН 0275072169; 450078, Республика
Башкортостан, г. Уфа, ул. Революционная, д.26/4, офис 01) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции), и по признакам нарушения ООО «УЗПМ»
(ИНН 5904171190, юридический адрес: 614007, Пермский край, город Пермь, улица
Малышева, дом 3, офис 101, фактический адрес: 614000, Пермский край, город
Пермь, улица Советская, дом 3, офис 10) части 5 статьи 11 Закона о защите
конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

22.12.2015 истекает трёхмесячный срок со дня вынесения определения
ФАС России о назначении дела № 1-11-119/00-22-15 о нарушении
антимонопольного законодательства к рассмотрению;

антимонопольному органу необходимо получить дополнительную
информацию по делу № 1-11-119/00-22-15 о нарушении антимонопольного
законодательства.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации
Комиссия не имеет возможности рассмотреть дело № 1-11-119/00-
22-15 о нарушении антимонопольного законодательства по
существу в трёхмесячный срок со дня вынесения определения о
назначении указанного дела к рассмотрению.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 1-11-119/00-22-15 до «22» июня 2016 года.